Segon.-   el Plec de Clàusules Administrativa i Plec de Prescripcions TècniquesAPROVAR
que han de regir la Contractació del Servei de càtering en el Dinar Homenatge a la Gent
Gran que celebra l’Ajuntament de Santa Margarida de Montbui en el marc de la Setmana de
la Gent Gran.

Tercer-  , la quantia de CATORZE-MIL QUATRE-CENTS EUROS (14.400 €)AUTORITZAR
més el 10% d’IVA (MIL QUATRE-CENTS QUARANTA EUROS, 1.440 €) essent el total de
QUINZE MIL VUIT-CENTS QUARANTA EUROS (15.840 €), càrrec a l’aplicació
pressupostària 106 23112 22609 i segons el següent detall:

Quart.-   l’obertura del procediment d’adjudicació mitjançant DISPOSAR procediment obert
 i   en el Perfil de contractant ( ), l’anunci de licitació,ordinari PUBLICAR www.montbui.cat